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OSTROVIT Ashwagandha VEGE 60 kapsułek
 

Cena: 25,49 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Ashwagandha VEGE 60 kapsułekOstroVit Ashwagandha VEGE jest suplementem w kapsułkach wegańskich, co
czyni go przyjaznym elementem Sama kapsułka oraz ekstrakt nie zawierają substancji pochodzenia zwierzęcego, więc suplement
dedykowany jest do szerokiego grona odbiorców. Ekstrakt z korzenia Witanii ospałej, czyli Ashwagandhy jest standaryzowany na ponad
7% witanolidów co przy zawartości ekstraktu równego 700 mg opiewa na ich 50 mg zawartość. Jeden z najsilniejszych na rynku tego
typu suplementów to nie tylko witanolidy, ale również zawartość witaferyny A oraz pozostałych alkaloidów. OstroVit 100% VEGE
CAPSULES to jakość, staranność oraz odpowiedź na oczekiwania naszych klientów.100% VEGE CAPSULES LINEProdukt dedykowany
również dla wegan i wegetarian60 porcji produktu50 mg witanolidów w jednej porcji = 1 kapsułkaOstroVit Ashwagandha
VEGEAshwagandha to zioło znane już z tradycyjnej medycyny indyjskiej, czyli ajurwedy. Zazwyczaj ekstrakt pozyskuje się z korzenia lub
naziemnej części rośliny. Witania ospała jest zaliczana do grupy substancji adaptogennych, czyli takich, które poprawiają stan naszego
układu nerwowego oraz ogólnego samopoczucia. Adaptogeny wspomagają codzienne funkcjonowanie w sytuacjach stresujących,
skrajnym wyczerpaniu lub podczas ciężkich treningów i ciężkich dla organizmu cykli redukcji tkanki tłuszczowej. Badania wskazują, że
ashwagandha to panaceum na zwiększony kortyzol, czyli hormon stresu, którego wysoki poziom jest dla nas bardzo niekorzystny.
Ashwagandha może wspomóc podniesienie odporności fizycznej oraz psychicznej, a także poprawić koncentrację i
skupienie.Właściwości OstroVit Ashwagandha VEGEZ uwagi na brak dodatków substancji odzwierzęcych, dedykowana również
weganom i wegetarianomMoże wspomagać obniżanie ciśnienia tętniczegoMoże wykazywać działanie prokognitywne (wspiera
koncentrację, zapamiętywanie i skupienie)Może wzmacniać ogólna odporność fizycznąWykazuje działanie, które obniża hormon stresu -
kortyzolWspiera poprawne działanie naszego układu nerwowegoAż 50 mg witanolidów oraz dodatkowo standaryzacja na alkaloidy i
witaferynę AProdukt w wegańskich kapsułkach HPMC (hydroksypropylometyloceluloza)Produkty z linii VEGE CAPSULES zostały
opracowane przy użyciu wyłącznie wegańskich składników. W związku z polityką wysokiego bezpieczeństwa firmy i faktem, iż w
zakładzie produkcyjnym stosuje się składniki o działaniu alergizującym, stąd informacja na temat możliwości wystąpienia alergenów
krzyżowych na etykiecie. Po więcej informacji zapraszamy do kontaktu drogą mailową.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1
kapsułka) dziennie w trakcie posiłku, popijać dużą ilością wody.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement
diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy
tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez
dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiEkstrakt z korzenia
ashwagandhy (Withania somnifera L.) standaryzowany na 7.2% witanolidów, 1% alkaloidów oraz 0.25% witaferyny A, otoczka kapsułki
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(substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne
orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.
Wielkość porcji: 1 kapsułka

Składniki aktywne Na porcję
Ekstrakt z korzenia ashwagandhy, w tym: 700 mg
- witanolidy (7.2%) 50 mg
- alkaloidy (1%) 7 mg
- witaferyna A (0.25%) 1.75 mg

ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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